14.769.245/0001-92

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE, PARA
ATENDIMENTO  DA  LEI  DE  ACESSO  À  INFORMAÇÃO  (LEI
12.527/2011). DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN

VALOR TOTAL: R$: 24.000,00, (Vinte e Quatro Mil Reais).

DATA DE ASSINATURA: 17 de setembro de 2025 vigência 16 de
setembro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Orçamento de 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS